
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES 

PORTARIA N° 249 /2019, de 02 de dezembro de 2.019. 

Nomeia Robson Ignácio da Rosa para o cargo de gari, de 

provimento efetivo. 

MÁRCIO BURGUINHA DE JESUS DO R E G O , Prefeito 

Municipal de Chavantes, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, em especial as que 

lhe confere a Lei Municipal n°. 2.093/92 - Estatuto dos Funcionários Públicos Civis do Município 

de Chavantes e, considerando o resultado final do Concurso Público Municipal n°. 01/2019, 

realizado de acordo com o Edital de Concurso Público n°. 01/2019 e homologado através do Decreto 

n°. 3.663/2019 de 11 de setembro de 2019; 

R E S O L V E : 

I o - Nomear, a partir desta data, ROBSON IGNÁCIO DA ROSA, 

portador do RG. 41.533.975-3 , para o cargo de provimento efetivo de GARI, para o qual foi 

classificado em 5o lugar no concurso público 01/2019, sendo regido pelo Estatuto dos Funcionários 

Públicos Civis do Município - Lei Municipal n°. 2.093/92 e filiado ao regime previdenciário do 

Instituto Nacional de Seguridade Social - INSS: 

2o - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

Chavantes, 02 de dezembro de 2.019. 

Rua Dr. Altino Arantes n°. 464 - Fone: (14) 3342-9200 - Fax: (14) 3342-1027 - CEP 18970-000 - CHAVANTES/SP 
E-mail: gabinete@chavantes.sp.gov.br - www.chavantes.sp.gov.br - CNPJ 44.563.575/0001-98 

mailto:gabinete@chavantes.sp.gov.br
http://www.chavantes.sp.gov.br

